ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2024 года

№ 94/930

О графике работы участковых избирательных комиссий муниципального образования город-курорт Геленджик на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 15 статьи 17, пунктом 2 статьи 64, пунктом 5 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

- 1. Определить график работы в участковых избирательных комиссиях муниципального образования город-курорт Геленджик на выборах Президента Российской Федерации:
- с 6 по 11 марта 2024 года в будние дни (с понедельника по четверг) с 16 до 20 часов, в выходные и праздничные дни (суббота, воскресенье, пятница 8 марта 2024 года), а также в последний день приема заявлений (понедельник 11 марта 2024 года) с 10 до 14 часов прием заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации;
 - с 12 по 14 марта 2024 года с 16 до 20 часов;
 - с 15 по 17 марта 2024 года с 8 до 20 часов.
- 2. Установить график приема в участковых избирательных комиссиях муниципального образования город-курорт Геленджик заявлений (обращений) участников голосования о предоставлении возможности

проголосовать вне помещения для голосования (на дому) на выборах Президента Российской Федерации:

- с 7 марта 2024 года с 16 до 20 часов,
- с 8 по 11 марта 2024 года с 10 до 14 часов;
- с 12 по 14 марта 2024 года с 16 до 20 часов;
- 15 и 16 марта 2024 года с 8 до 20 часов;
- 17 марта 2024 года с 8 до 14 часов.
- 3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№09-01 09-47.
- 4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Геленджикская в информационнотелекоммуникационной сети Интернет.
- 5. Возложить контроль за выполнением пунктами 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская Иосифиди С.С.

Председатель территориальной избирательной комиссии

А.В. Панов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

С.С. Иосифиди